segunda-feira, 22 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

1

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM-BA, faz saber que realizará Credenciamento
nº 001/2024. Objeto: O Chamamento Público tem por objetivo o CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS FÍSICAS PARA ATUAR COMO OPERÁRIO QUALIFICADO,
SERVENTE PRÁTIO E SERVENTE COMUM, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA.
Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas: a partir do dia
22 de janeiro de 2024; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada na Rua Eduardo Barreto, nº 179, Centro, Cafarnaum – Bahia, CEP-
44880-000 – Horário das 08:00 as 12:00.

Cafarnaum-BA, 21 de janeiro de 2024.

_____________________________
Jackson Aloan Souza Marques

Agente de Contratação.

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE
CREDENCIAMENTO acima
mencionado foi afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Em, 21 de janeiro de 2024.

Ademir Lima da Silva
Secretário de Administração, Finanças e Serviços Públicos

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6466B00EEC0358CA2F78FBDCA0AA9158

		2024-01-22T08:32:19-0300